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 Clasificación  : COPA CATALUNYA INFANTIL CARRETERA - VILAJUIGA                      
 
 Lugar de celebración : VILAJUIGA            
 Fecha                : 22/04/17 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  2.2    Kms - Promed     :  34.59  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     183 RUEDA,JAN            BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:03:49           
   2     234 SEGÚ,JAN             BENJ2  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:03:54        5 seg. 
   3     132 JIMENEZ,MAURI        BENJ2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:04:00       11 seg. 
   4     224 CARRERAS,ANNA        FBEN1  NATURLANDIA                00:04:29       40 seg. 
   5     951 NIERGA,LLUC          BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:04:29       40 seg. 
   6     206 GIRONES,IRIA         FBEN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:04:29       40 seg. 
   7     208 VIÑAS,ERIC           BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:04:45       56 seg. 
   8     235 GARSABALL,ISAAC      BENJ2  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:04:49     1:00 min. 
   9     181 MONSERRATE,MARC      BENJ1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:04:54     1:05 min. 
  10     207 ALVAREZ,LEONARDO JOE BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:04:57     1:08 min. 
  11     131 RECIO,MARIA          FBEN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:04:58     1:09 min. 
  12      55 ALCARAZ,IVET         FBEN1  CORVI/TOT-NET              00:05:05     1:16 min. 
  13     222 JIMENEZ,LLUNA        FBEN2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:06:01     2:12 min. 
  14     160 MORA,MERITXEL        FBEN2  E.C.ATARAXIA-FRIGORIFICOS  00:06:01     2:12 min. 
  15      57 SANCHEZ,ALEX         BENJ2  CORVI/TOT-NET              00:08:20    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 15 
 
 Clasificación de : Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     183 RUEDA,JAN            BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:03:49           
   2     234 SEGÚ,JAN             BENJ2  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:03:54        5 seg. 
   3     132 JIMENEZ,MAURI        BENJ2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:04:00       11 seg. 
   4     951 NIERGA,LLUC          BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:04:29       40 seg. 
   5     208 VIÑAS,ERIC           BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:04:45       56 seg. 
   6     235 GARSABALL,ISAAC      BENJ2  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:04:49     1:00 min. 
   7     181 MONSERRATE,MARC      BENJ1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:04:54     1:05 min. 
   8     207 ALVAREZ,LEONARDO JOE BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:04:57     1:08 min. 
   9      57 SANCHEZ,ALEX         BENJ2  CORVI/TOT-NET             00:08:20    1 Vts  
 
 Clasificación de : Femines Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     224 CARRERAS,ANNA        FBEN1  NATURLANDIA               00:04:29          seg. 
   2     206 GIRONES,IRIA         FBEN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:04:29           mt. 
   3     131 RECIO,MARIA          FBEN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:04:58       29 seg. 
   4      55 ALCARAZ,IVET         FBEN1  CORVI/TOT-NET             00:05:05       36 seg. 
   5     222 JIMENEZ,LLUNA        FBEN2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:06:01     1:32 min. 
   6     160 MORA,MERITXEL        FBEN2  E.C.ATARAXIA-FRIGORIFICOS 00:06:01     1:32 min. 
 


